Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                             СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

_________________    №   _____

О реорганизации Администрации городского округа Химки

Московской области

В соответствии со статьями 57, 58 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О

государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей», в целях оптимизации полномочий территориальных

органов Администрации городского округа Химки Московской области, на

основании Устава городского округа Химки Московской области

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1. Реорганизовать Администрацию городского округа Химки

Московской области в форме присоединения к ней муниципальных казенных

учреждений:

-Территориального управления микрорайона Левобережный

Администрации городского округа Химки Московской области;

-Территориального управления микрорайона Клязьма - Старбеево

Администрации городского округа Химки Московской области;

-Территориального управления микрорайонов Новогорск - Планерная

Администрации городского округа Химки Московской области;

-Территориального управления микрорайонов Сходня - Фирсановка

Администрации городского округа Химки Московской;

-Территориального управления микрорайона Подрезково

Администрации городского округа Химки Московской области.

2. Администрацию городского округа Химки Московской области

считать правопреемником муниципальных казенных учреждений, указанных

в пункте 1 настоящего решения.

3. Заместителю руководителю Администрации городского округа

Химки Московской области Панчуку И.П. осуществить в установленном

порядке мероприятия, связанные с реорганизацией Администрации

городского округа Химки Московской области, в срок до 01.11.2015.

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского

округа Химки Московской области от 25.02.2015 № 02/4 «Об утверждении

положений о территориальных органах Администрации городского округа

Химки Московской области» с 02.11.2015.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Химки

Московской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Руководителя Администрации городского округа Химки

Московской области  Панчука И.П.

Глава городского округа                                    А.П. Дряннов

Приложение

к проекту решения Совета депутатов городского

округа Химки Московской области «О реорганизации

Администрации городского округа Химки Московской

области»

Проект подготовлен:

Начальник управления правового обеспечения

и судебно-претензионной работы Администрации

      Ю.Л. Румянцева

Проект согласован:

Первый заместитель Руководителя Администрации

Заместитель Руководителя Администрации

Заместитель Руководителя Администрации

Председатель Комитета по управлению имуществом

Администрации

Начальник управления муниципальной службы и

кадров Администрации

         В.Н. Лещенко

            И.П. Панчук

         Д.В. Волошин

               В.А. Коган

  Е.Н. Черемушкина

Исполнитель:

Кобелева А.И.,

8(495)573-37-95

Рассылка:

Лещенко В.Н.

Заместители Руководителя Администрации

Коган В.А.

Управление муниципальной службы и кадров

Прокуратура